РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

                                                   РЕШЕНИЕ
                Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»
от «24»  августа  2020 года  №358
ст. Гиагинская

О вопросах повестки дня тридцать девятой внеочередной сессии Совета народных депутатов муниципального образования
«Гиагинский район» четвертого созыва
         Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
                                                    РЕШИЛ:
         Включить в повестку дня тридцать девятой внеочередной сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» следующие вопросы:
1.О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 18.12.2019 года №286 «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
Докл. Поддубная И.Н. – заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» - начальник управления финансов (10мин.)
2.Об утверждении Положения о порядке использования собственных материальных ресурсов и финансовых средств, для осуществления части полномочий сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Гиагинский район», переданных органам местного самоуправления муниципального образования «Гиагинский район».
Докл. Поддубная И.Н. – заместитель главы администрации МО «Гиагинский

                                          район» - начальник управления финансов (10мин.)
3.Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Гиагинский район» бюджетам сельских поселений в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий по решению вопросов местного значения.
Докл. Поддубная И.Н. – заместитель главы администрации МО «Гиагинский

                                          район» - начальник управления финансов (10мин.)
Председатель Совета народных
депутатов МО «Гиагинский район»                                          А.Г. Самохвалова
_1235481605